Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc Decretum in vulgus ederetur 
et in acta Congregationis pro Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, Calendis Septembribus, A. D. 1988. 

ANGELUS Card. FELICI, Praefectus 
L. © S. 

® Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 

I X 

VALENTINA 

Canonizationis Ven. Servae Dei Iosephae Naval Girbés, Christifidelis 
laicae (1820-1893). 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Iosepha Naval Girbés, nata in finibus archidioeceseos Valentinae in 
Hispania die 11 mensis Decembris anno 1820, vita est iuncta, sanctitatis 
fama circumdata, die 24 Februario mense a. 1893, septuagesimo scili
cet quarto aetatis suae anno. Laicalia munera obiit christiano spiritu 
ducta, praesertim in laboratorio quod in sua constituit domo puella
rum manualibus artibus instituendarum causa. Extra domum quoque 
suam omnibus modis lucem caritatis et spirituale bonum in mulieres, 
in viros, in pauperes inque aegrotos effundebat. Eam virtutes chri-
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stianas heroum in modum exercuisse Summus Pontifex Ioannes Pau
lus II declaravit die 3 mensis Ianuarii anno 1987. 

Ut autem ad sollemnem eiusdem Venerabilis Servae Dei beatifi
cationem legitime deveniretur, Causae actores miram quandam sana
tionem, quae ferebatur, Apostolicae Sedi ad cognoscendum exhibue-
runt, praefatae Venerabilis intercessioni apud Deum tributam. 

Quae asserta mira sanatio contigit dominae Iosephae Girbés 
Castell, quadraginta et septem annos natae. Ipsa etenim, precibus 
et intercessione supra dictae Venerabilis, die 4 Iulii anno 1935, in in
stanti ac perfecte a gravi colite ulcerosa convaluit, quae in vetustatem 
inciderat, idest in statum chronicum. 

Quo super mirando eventu adornatus est annis 1950-1952, apud 
Curiam archiepiscopalem Valentinam, processus episcopali auctoritate, 
necnon annis 1968-1970 eadem in Curia, potestate item ordinaria, de 
quorum forma et vis iuridica decretum exiit die 28 Novembris a. 1986 
huius Congregationis, concesso quidem, ad effectum de quo agitur, 
valore apostolico. 

Quibus praehabitis, apparata uti de more Positione super miraculo, 
exquisitum est iudicium Consilii Medici penes hanc Congregationem 
exstantis. Quod quidem Consilium, coadunatum die 27 mensis Maii 
anno 1987, affirmare non dubitavit sanationem, in Actis descriptam 
documentisque suffultam, instantaneam, perfectam perpetuamque 
fuisse, minime pro humana hodierna scientia medica explicabilem.